DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "POR QUE O PAPAI NOEL
COME BISCOITOS?": NEGOCIAÇÕES SOBRE CARACTERÍSTICAS DE UMA QUESTÃO
CIENTÍFICA NO CONTEXTO DE ATIVIDADES COM UM DESENHO ANIMADO NO 3º
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de DEBORAH COTTA OLIVEIRA, DANUSA
MUNFORD, ELAINE SOARES FRANÇA, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional
de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118421

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118421